
541781-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541781-2024 - Výsledok

Estónsko – Komunikačné zariadenia – Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
OJ S 176/2024 10/09/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
E-mail: info@rkik.ee
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Obrana

2. Postup

Postup
Názov: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Opis: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Identifikátor postupu: 304551b6-96a2-4296-8592-0e2ccd3947d7
Interný identifikátor: 271372
Druh postupu: Rokovacie konanie bez zverejnenia výzvy na súťaž
Hlavné prvky postupu: Väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlus

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 32570000 Komunikačné zariadenia

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Opis: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Interný identifikátor: 271372

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 32570000 Komunikačné zariadenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Krajina: Estónsko
Doplňujúce informácie: Täpne piirkond määramata

Miesto plnenia

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/541781-2024
mailto:info@rkik.ee


541781-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)
Krajina: Estónsko
Doplňujúce informácie: Täpne piirkond määramata

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Krajina: Estónsko
Doplňujúce informácie: Täpne piirkond määramata

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Krajina: Estónsko
Doplňujúce informácie: Täpne piirkond määramata

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Krajina: Estónsko
Doplňujúce informácie: Täpne piirkond määramata

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté s nasledujúcim 
odôvodnením
Odôvodnenie: Hankija ei võtnud tehnilise kirjelduse koostamisel arvesse puuetega inimeste 
võimalikke kasutusvajadusi seoses hankelepingu esemega ega koostanud tehnilist kirjeldus 
nii, et kõigil oleks võimalik hankelepingu eset kasutada, kuna hankelepingu eseme spetsiifikast 
tulenevalt on hankelepingu ese mõeldud kasutamiseks ainult spetsiifilisele kasutajagrupile. 
Samuti ei kuulu hankelepingu ese direktiivi 2019/882/EL kohaldamisalasse.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizácia pre preskúmanie: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Riigi 
Kaitseinvesteeringute Keskus
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky: Kaitsevägi, Riigi 
Kaitseinvesteeringute Keskus



541781-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Riigihangete register

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 10 449 611,03 EUR

Zámer uzavrieť zmluvu: 
Odôvodnenie zámeru uzavrieť zmluvu: 
V nadväznosti na predchádzajúce oznámenie neboli prijaté žiadne vhodné ponuky, žiadosti o 
účasť alebo žiadosti
Iné odôvodnenie: RHS § 49 lg 1 p 1 alusel

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Chelton Limited
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 2-2/24/768
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 10 449 611,03 EUR
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 2-2/24/768
Názov: Hankeleping
Dátum uzavretia zmluvy: 14/08/2024
Zmluva je uzavretá na základe rámcovej dohody: nie

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registračné číslo: 70009764
Poštová adresa: Järve tn 34a
Mesto: Tallinn
PSČ: 11314



541781-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Krajina: Estónsko
Kontaktné miesto: KATRIN ORUMAA
E-mail: info@rkik.ee
Telefón: +372 58854063
Internetová adresa: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Profil kupujúceho: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá obstaráva dodávky tovaru a/alebo služby určené 
pre iných kupujúcich
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registračné číslo: 1000123
Poštová adresa: Tartu mnt 85
Mesto: Tallinn
PSČ: 10115
Krajina: Estónsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefón: +3726113713
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0003
Úradný názov: Riigihangete register
Registračné číslo: TED64
Mesto: Tallinn
Krajina: Estónsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefón: +3726113693
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-0004
Úradný názov: Chelton Limited
Registračné číslo: 00896823
Poštová adresa: The Chelton Centre, Fourth Avenue
Mesto: Marlow
PSČ: SL71TF
Krajina: Spojené kráľovstvo
E-mail: joseph.moore1@chelton.com
Telefón: +3726113693
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-0005
Úradný názov: Kaitsevägi

mailto:info@rkik.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:joseph.moore1@chelton.com


541781-2024 Page 5/5

8.1.

Registračné číslo: 70008641
Poštová adresa: Juhkentali tn 58
Mesto: Tallinn
PSČ: 15007
Krajina: Estónsko
E-mail: mil@mil.ee
Telefón: +3726113693
Roly tejto organizácie: 
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky

ORG-0006
Úradný názov: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registračné číslo: 70009764
Poštová adresa: Järve tn 34a
Mesto: Tallinn
PSČ: 11314
Krajina: Estónsko
E-mail: info@rkik.ee
Telefón: +3726113693
Roly tejto organizácie: 
Organizácia, ktorej rozpočet sa používa na úhradu zákazky

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 3689159f-f425-474c-bdd2-2f44919b8109  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 09/09/2024 10:40:22 (UTC+3)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 09/09/2024 13:00:12 (UTC+3)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: estónčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 541781-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 176/2024
Dátum uverejnenia: 10/09/2024

mailto:mil@mil.ee
mailto:info@rkik.ee

